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Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit / Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije / Ministry of Education, Science, Technology and Innovation
Departamentit i Arsimit Parauniversitar
                                                         Divizioni Arsimit gjithëpërfshirës


NJOFTIM 

Njoftoheni se shtyhet afati i vlerësimit te aplikimeve ne aspektin përmbajtesor te Thirrjes publike 16.04.2024 për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve te OJQ-ve qe përkrahin nxënësit me inteligjencë te jashtëzakonshme, talente dhe dhunti, duke respektuar afatin ligjor te thirrjes.

Fazat e procedurës së thirrjes: 

1. Afati i fundit për aplikimet  27 maj 2024
2. Afati i fundit për dërgimin e pyetjeve në lidhje me thirrjen jo më vonë se 10 ditë para skadimit të thirrjes
3. Afati i fundit për dërgimin e përgjigjeve për pyetjet që lidhen me thirrjen jo më vonë se 5 ditë para skadimit të thirrjes
4. Afati i fundit për verifikimin e përmbushjes së kritereve procedurale dhe njoftimit të palëve  03 qershor 2024

5. Afati i fundit për vlerësimin e aplikimeve në mënyrë përmbajtjesore 18 qershor 2024
6. Afati i fundit për kërkesën për dorëzimin e dokumenteve shtesë 25  qershor 2024
7. Afati i fundit për dorëzimin e dokumentacionit të kërkuar  2 korrik 2024

8. Afati i fundit për publikimin e vendimit për ndarjen e fondeve publike dhe njoftimi i aplikuarve 16 korrik 2024

9. Afati për kontraktim  17  gusht 2024
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